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Orange Slover-sxc.a.s.. Pnevczsxa 6/A. 821 09 Brausleve.
Slovenská repvol,lf.a.tet.: 0905905905. tex ~421 2 5851 5851.
ICO: 356972 70. IC DPH: SK 2020310578. OIC 20203105 ;8.
zecrseoav OOC:hOdnom rec.sv Oxresnéncsudu Bratislava l.
v oddtell: Sa. vo vtolJ<e 114218

Bankove SPOJ4'rll8
Tatrabanka 2628005850 1100 uruCredftbank 8999775050 1111
Slover'lsU 5POOlell"la1;608~.: 55 'C900 INGban 900001.l200- i300

Názovasidio účastnika:

Základná$kola
Bukovma 305
02354 Turzovka

..

Konoeczúčt. obdobia: 19.01.2011

05.02.2011

22.01.2011

22.01.2011

0106713035

Adresa platitera úhrad:

Základná škola
Bukovina 305
023 54 Turzovka

Faktúra

Splatnosťfaktúry do:

Deňdodania služby:

Dátumvyhotovenia:

Vaflabilnýsymbol:

IC DPH/DlCúčastnika.

ICOúčastníka:

Faktúračíslo:

Cislo tel. stanice:

Meno použivatefa:

Strana:

37812467

829192'2733

0918536227

Základná škola

1 /1

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma (EUR) DPH (%)

Mesačný poplatok - Orange VPS
Zrava na Orange VPS
Mes.poplatok-Orange World mini
Neobm.hovory - firma, OSK. ST
Volania do siete T-Moblle
zreva
Volania do siete 02
Zrava
Odosl.SMS na účast.č.Orange
Odosl.SMS na účast.č.02

20.01.2011 - 19.02.2011

20.01.2011 - 19.02.2011
20.01.2011 - 19.02.2011
00hOlm35s 3

4,9791
-4,9293
4,2820

23,2349
0,3099
-0,0310
0,1338
-0,0134
0,5976
0,0830

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20.00

00hOOm41s

9ks
1ks

9
1

Cena bez DPH (Záki. dane)
DPH 20%
Spolu s DPH

28,65 EUR
5,73 EUR
34,38 EUR

Spolu zaokrúhlene 34,38 EUR

Vážený zákazník,
v nadväznosti na zmeny v daňovej legislative, ktorými sa s účinnosťou od 1. 1. 2011
meni a doplňa zákon Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorších
predpisov už táto faktúra obsahuje novú sadzbu DPH vo výške 20 %.

/
Vladislav Kupka

nadner .~Seku.služjebzákaznikom
lf .

hl;fc~tuI J, u~/C7dov·
Príloha: Informácia o stave účtu

Váženýzákaznik,informáCietýkajúce sa íakturácrespoločnosti OrangeSlovenskonájdetena našej ntemetovej stránkewww.orange.skJfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákaznikomna Zákazníckej Inke 905: 0905 905 905 (non-stop). ako aj Vá$ osobný operátor na oddeleni
starostlivosti o zmluvných zákaznikov: Valová Gabriela (toto oddelenie môžete kontaktovat v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908005559, aleIDofaxom na éis!e0908 006354).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uvies! správny variabJný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena


